мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2011 №3530-п/1
Об утверждении Плана мероприятий

по упорядочению и целенаправленному комплексному развитию

наружной рекламы и информации на территории

городского округа Тольятти на 2012-2014 годы
В целях упорядочения и целенаправленного комплексного развития наружной рекламы и информации на территории городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по упорядочению и целенаправленному комплексному развитию наружной рекламы и информации на территории городского округа Тольятти на 2012-2014 годы (приложение).

2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) производить финансирование мероприятий по упорядочению и целенаправленному комплексному развитию наружной рекламы и информации на территории городского округа Тольятти, согласно утвержденному Плану, в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр

А.Н.Пушков

	Приложение

к Постановлению мэрии городского

округа Тольятти № 3530-п/1
от 14 11 2011г.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по упорядочению и целенаправленному комплексному развитию наружной рекламы и информации

на территории городского округа Тольятти.

	№

п/п
	Код целевой статьи
	Наименование мероприятий
	Срок испол​нения
	Объемы  финансирования по годам, (тыс.руб.)
	Контрольные результаты

	Ответственный исполнитель

	Всего средств
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	1.
	0920000
	Демонтаж незаконно установленных рекламных конструкций
	2012-2014гг.
	1419
	473
	473
	473
	Демонтаж незаконно установленных рекламных конструкций

	Департамент потребительского рынка и предпринимательства

	2.
	0920000
	Услуги по изготовлению и  размещению социальной рекламы
	2012-2014гг.
	300
	100
	100
	100
	Увеличение  на территории городского округа  Тольятти

количества стабильной социальной и патриотической рекламы
	Департамент потребительского рынка и предпринимательства

	Руководитель департамента потребительского
рынка и предпринимательства

	Х.Т. Тагаев